Pouso Alegre, 30 de Novembro de 2010.

Ofício Nº 677/2010

Senhora Vereadora,

Atendendo ao ofício nº 0270/10 de V. Sa., segue cópia dos ofícios enviados pelos presidentes dos partidos comunicando a formação de bloco partidário.

Sem mais, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Vereadora

Pouso Alegre-MG

PAGE